
            На основу члана 59. Закона о јавним предузећима  („Службени гласник РС”,  
број 15/16 и 88/19), члана 26. став 1. тачка 11. и члана 121. став 1.  Статута  града 
Краљева („Службени лист града Краљева”, број 6/19-пречишћен текст),  
разматрајући Одлуку Надзорног одбора број 4375-2/22 од 30.11.2022.године и  
Програм пословања Јавног предузећа за уређивање грађевинског земљишта 
„Краљево” из Краљева за 2023. годину,  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 23. и 24. децембра 
2022. године, донела је  
 

   
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

Даје се сагласност на Програм пословања Јавног предузећа за уређивање 
грађевинског земљишта „Краљево” из Краљева за 2023. годину, донет Одлуком 
Надзорног одбора Јавног предузећа за уређивање грађевинског земљишта 
„Краљево” из Краљева  број 4375-2/22 од 30.11.2022. године. 

 
    II 

 
           Ово решење објавити у „Службеном листу града Краљева”. 
 
 
 
 
 
 
 

Скупштина града Краљева 
Број:011-405/2022-I  
Дана: 24. децембра 2022. године                      
 
 
                                                                      

                                                             Председник 
                                                                                Скупштине града Краљева 
                                                                  Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја,с.р.                                                        
 
 
 
 


